
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
3. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 3.12.2018

52/3/RM/2018 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 09.12.2018 do 14.12.2019

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 09.12.2018 do 14.12.2019 a úhradě nákladů s tím spojených ve 
výši 327.852 Kč.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

53/3/RM/2018 DSS/2 - Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce majetku

I. Rada města schvaluje
Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce majetku č. UZSVM/HUO/7298/2018-HUOM mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČO: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako vypůjčitel, a Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako půjčitel. Předmětem smlouvy je výpůjčka části 
pozemkových parcel č. 521/9 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí a č. 1210/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí k 
provádění závěrečných zkoušek žadatelů o řidičské oprávnění skupin A, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit uzavření 
dohody dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 1 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

54/3/RM/2018 DSS/3 - Návrh svatebních termínů rok 2019

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a  na základě ustanovení § 655 - 665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, termíny pro konání bezplatných svatebních obřadů v obřadní síni Města Ústí 
nad Orlicí v roce 2019, dle přílohy. Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod. včetně 
(začátek obřadu).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martě Pirklové

1.1. vedoucí Správního oddělení, zveřejnit schválené termíny.

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

55/3/RM/2018 OSS/1 - Projekt Maxík Taxík a schválení příslušných smluv

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 Darovací smlouvy mezi Nadací Charty 77, se sídlem Melantrichova 5,110 00 Praha 1, IČ 
00417904, zapsané v nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka číslo 
21/01, zastoupenou Mgr. Boženou Jirků, ředitelkou na základě plné moci na straně jedné a Městem Ústí 
nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastupeným Petrem Hájkem, 
starostou na straně druhé.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 Smlouvy o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu "TAXÍK MAXÍK" mezi 
Nadací Carty 77, se sídlem Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, IČ 00417904, zapsané v nadačním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka číslo 21/01, zastoupenou Mgr. Boženou 
Jirků,  ředitelkou na základě plné moci na straně jedné a Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na straně druhé.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit podepsání a zveřejnění dodatků 
smluv dle bodu I. a II. návrhu tohoto usnesení.

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

56/3/RM/2018 OSS/2 - Odměny řediteli a ředitelce příspěvkových organizací v sociální oblasti

I. Rada města schvaluje

odměny ředitelce a řediteli příspěvkových organizací v sociální oblasti

1. ředitelce  Centra sociální péče města  Ústí nad  Orlicí  Mgr.  Radce Vaškové ░░░░ ░░░░ ░░

2. řediteli Domova důchodců Ústí nad Orlicí Mgr. Bc. Janu Vojvodíkovi ░░░░ ░░░░ ░░

Stránka č. 2 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání podkladů k odměně dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 7.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

57/3/RM/2018 OSS/3 - Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad 
Orlicí a okolí na rok 2019

I. Rada města schvaluje
Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad Orlicí a okolí na rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit zveřejnění Akčního plánu 2019 dle usnesení I.

Termín: 19.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

58/3/RM/2018 OSS/4 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 31. 12. 2018 

1. na byt  č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40,  s P░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 

31.12.2020.

2. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1108,  s J░░░░ ░  K░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░
░░░░ , do 31. 12. 2020.

3. na stabilizační byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416,  s I░░  V░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

4. na stabilizační byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416,  s E░░  L░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ do 31.12.2020.

5. na stabilizační byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416,  s M░░░░  U░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020.

6. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 128,  s M░░░░  T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

do 31.12.2020.

7. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178,  s R░░░░ ░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░  do 

31.12.2020.

Stránka č. 3 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. na byt  č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  se S░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 

31.12.2020.

9. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s R░░░░  J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ do 31.12.2020.

10. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s J░░░░  Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░  A░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.12.2020.

11. na byt č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s L░░░░  T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 31.12.2020.

12. na byt  č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 251,  s A░░░░ ░░░░ F░░░░ ░░░░

░░░░ a M░░░░ F░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2019.

13. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  s právnickou 

osobou Péče o duševní zdraví, z.s., IČO 64242218, do 31.12.2019.

14. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  s V░░░░

 K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

15. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432,  s J░░░░  K░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

16. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  se S░░░  H░░░░
░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

17. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s V░░░  K░░░░

░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

18. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s M░░░░  K░░░░
░░░░ ░░░░ do 31.12.2019.

19. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s F░░░░ ░  R░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020.

20. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s A░░░  B░░░░ ░░░░

░░░░ ░ do 31.12.2020.

21. na byt zvláštního určení č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s M░░  M░░░░
░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

22. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s M░░░░ ░  Š░░░░

░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020.

23. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503,  s M░░░░ ░  H░░░░
░░░░ ░░░░ , a V░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  do 31.12.2020.

II. Rada města souhlasí

Stránka č. 4 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením podnájemní smlouvy na byt č. 9 o velikosti 0+1 na adrese  Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 
čp. 105, mezi nájemcem - právnickou osobou Péče o duševní zdraví a paní Gabrielou Mlčůchovou, nar. 
20.5.1979, trvale bytem Řetová čp. 190, zastoupenou opatrovníkem - Obcí Řetová, od 1. 1. 2019 do 
31.12.2019.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

59/3/RM/2018 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská 
knihovna Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2018 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí 
takto:
Limit prostředků na platy ve výši 3.605.485 Kč
Průměrný počet zaměstnanců 13,7
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat 
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská knihovna Ústí nad 
Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

60/3/RM/2018 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z 
rozpočtu města 2018 ve výši 25.000 Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení a pohoštění, 
spolku Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 
213, 562 01 Ústí nad Orlicí, na projekt "Společenský raut po slavnostním vyhlášení Nejlepších 
sportovců a kolektivů okresu Ústí nad Orlicí za rok 2018" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM

2. rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
poskytnutí výše uvedené individuální dotace, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

Stránka č. 5 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy  a  
realizovat související rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

61/3/RM/2018 OKT/1 - Výsledná cena zemního plynu pro rok 2019 pro Město Ústí nad Orlicí a 
dotčené příspěvkové organizace

I. Rada města bere na vědomí
výslednou jednotkovou cenu zemního plynu pro rok 2019 ve výši 646,92 Kč/MWh bez DPH, která byla 
určena váženým průměrem výsledků cen zemního plynu realizovaných postupným nákupem na základě 
Příkazní smlouvy evid.č. 0714/2017, dle přílohy k tomuto usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, seznámit s výší ceny zemního plynu na rok 2019 věcně 
příslušné odbory MěÚ a dotčené příspěvkové organizace, dle bodu I. tohoto usnesení RM.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

62/3/RM/2018 OKT/2 - Dodatky ke smlouvám na nájem a provoz multifukčního zařízení 
Konica-Minolta

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb č.12511877V01-11-2018-01 mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení doby platnosti smluvního vztahu do 31.12.2023, úprava nastavení 
cenového paušálu a výměna multifunkčního zařízení, provozovaného informačním centrem na pracovišti 
Sychrova 16, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb č.12511637V01-11-2018-01 mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení doby platnosti smluvního vztahu do 31.12.2023, úprava nastavení 
cenového paušálu a výměna multifunkčního zařízení, provozovaného kanceláří tajemníka na pracovišti 
Sychrova 16, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatků ke smlouvám dle 
bodu I. a II. tohoto usnesení.

Stránka č. 6 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

63/3/RM/2018 MPO/1 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a J░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí za 

kupní cenu ve výši 35.890 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

64/3/RM/2018 MPO/2 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 601/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 601/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve 

výši 46.820 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

65/3/RM/2018 MPO/3 - Kupní smlouva - výkup id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a D░░░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u 

Ústí nad Orlicí za kupní cenu 10.780 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Stránka č. 7 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

66/3/RM/2018 MPO/4 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a P░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec, za kupní 

cenu ve výši 11.954 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

67/3/RM/2018 MPO/5 - Záměr výkupu p.p.č. 1626/121 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr výkupu p.p.č. 1626/121 v k. ú. Ústí nad Orlicí na základě nabídky pana J░░░░ ░ V░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

68/3/RM/2018 MPO/6 - Záměr výkupu p.p.č. 308/31 a p.p.č. 308/32 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr výkupu p.p.č. 308/31 a p.p.č. 308/32 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě nabídky 
Z░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a  M░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 8 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

69/3/RM/2018 ORM/2 - Posouzení a hodnocení nabídek - PD Administrativní budova Perla

I. Rada města bere na vědomí
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku "PD Administrativní budova Perla" ze dne 
27.11.2018, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, vyžádat od uchazeče č. 3 Projekt Point green, s.r.o., IČ: 
29201691, Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno ve lhůtě do 7.12.2018 písemné 
zdůvodnění rozdílné výše nabídkových cen u jednotlivých etap.

Termín: 7.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

70/3/RM/2018 ORM/3 - Smlouvy kupní

I. Rada města schvaluje
smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím a níže uvedenými kupujícími. Předmětem smluv je prodej žulových dlažebních kostek, dle 
přílohy k usnesení RM.

1. paní  L░░░░ K░░░░ ░░ , nar.░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ .

2. SPORTBART, s.r.o., IČ: 06680429, se sídlem Barcalova 142, 562 01 Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

71/3/RM/2018 ORM/4 - Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1810/3/2018 - Oprava komunikací v 
Černovíře

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1810/3/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, 
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Oprava komunikací v Černovíře, kterým se 
mění předmět smlouvy (technologie opravy), termín ukončení prací do 30.11.2018 a kterým se snižuje 
celková cena díla o 50.920,- Kč vč. DPH, na celkových 589.554,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

Stránka č. 9 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

72/3/RM/2018 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1722/8/2018 - Práce související s 
budoucím rozvojem lokality Perla 01 - přípravné práce pro vedení technické a dopravní 
infrastruktury a další stavební práce v území

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci "Práce související s 
budoucím rozvojem lokality Perla 01 - přípravné práce pro vedení technické a dopravní infrastruktury a 
další stavební práce v území", kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ:  27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 1.694.248,- Kč vč. DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1722/8/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ: 27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Práce 
související s budoucím rozvojem lokality Perla 01 - přípravné práce pro vedení technické a dopravní 
infrastruktury a další stavební práce v území", v ceně 1.694.248,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

73/3/RM/2018 SÚ/1 - Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SÚ-1/2011 - Výkon funkce městského 
architekta.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SÚ-1/2011 ze dne 12.4.2011 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako objednatelem a Ing. arch. Milanem Košařem, Husova 
1848, 530 03 Pardubice, IČ: 70165807, jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je prodloužení termínu 
vykonávané funkce městského architekta do 31.12.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 10 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

74/3/RM/2018 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. ve smyslu § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
rozpočtové provizorium na období od 1.1.2019 do data schválení rozpočtu města na rok 2019, 
které se bude řídit těmito zásadami :

• kapitálové (investiční) výdaje jsou dovoleny jen na investice výslovně schválné 
zastupitelstvem města a na investice financované z účelových dotací ze státního rozpočtu,

• běžné výdaje jsou dovoleny jen ve výši odpovídající běžným výdajům za stejné období 
roku 2018 zvýšené o výdaje na zajištění provozu pověřeného městského úřadu 
financované z účelové dotace ze státního rozpočtu a

• běžné výdaje jsou dále dovoleny na projekty a akce výslovně schválené zastupitelstvem 
města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

75/3/RM/2018 FIN/2 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí o 
místním poplatku ze psů

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 2/2018, o místním poplatku ze psů, dle přílohy k 
usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 11 z 11Přehled usnesení [3/RM/3.12.2018]

3.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 7 2 6 1 2 8 1 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

56

62

68

57 58 59 60 61

63 64 65 66 67

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 3. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 3.12.2018

52Program 53 54 55

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Pavel Svatoš x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Luboš Bäuchel x

Jan Zábrodský x

Jan Pokorný x

8 1

73 74

75

69 70 71 72

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


